

Referat fellesmøte for gruppeledere, troppsledere, ombud og kretsstyret i Follo Krets 10. juni 2024



Tilstede:

1. Kolbotn: Jon Fonder

1. Ski: Tom Ø Jahren

1. Ås: Solveig Schytz (KS)

8. Moss: Benjamin Taftesund, Wilhelm Stamsaas, Victoria U Olsen

Bjørnemyr: Pål Nylenna, Petter Falkenberg

Drøbak/Frogn: Richard Hovdsveen, Kermit, Stein Ankarstrand (KS)

Fagerstrand: Aamund Salveson, Line G Solvik

Langhus: Frode Vigemyr, Cecilie Yates, Synne Lauritzen

Moss FA: Marianne Brattås

Myrvoll: Mats Randgaard, Paul Henrik Wanderås (speiderombud)

Rygge: Staale Granli, Jeanette Østling (KS), Marianne «Tussi» Fjeldstad (lederombud)

Siggerud: Thorbjørn Elvestad (KS)

Vestby: Runar Nikolaysen (KS), Audun Thinn

Ikke tilstede: 1. Jeløy, Oppedgård, 1. Nesodden/Jaer, 1. Våler

Sted: Stallerud

Saker:

	Hva	Ansvar/oppfølging
0.	Pizzaservering ute i sola	
1.	Velkommen/opprop Stein ønsket velkommen til en GL/TL-samling med rekordstort oppmøte. I alt 26 deltakere fra 14 av kretsens 18 grupper, samt lederombud, speiderombud og KS deltok!	
2.	Terminliste 2024-2025 Terminlista ble gjennomgått. I tillegg til det som ligger på nett ble det bestemt at vi legger inn peffkurs 3 i uke 38 (20-22. sept) og peffkurs 1 i uke 45 (8-10. nov). Det blir ikke peffkurs 2 høsten 2024, men dette kommer våren 2025. Da kommer også et nytt peffkurs 3, men det må vurderes om det skal settes opp peffkurs 1 til våren. Kretsstyret vurderer også flytting av «Den store merkehelgen» fra mars til høsten slik at det ikke er snø, og at troppene kan bruke kunnskap fra helgen utover året. Dette vil også frigjøre helger i mars/april som er full av andre arrangementer.	Speiderombud KS

<p>3.</p>	<p>Påmeldingsrutiner</p> <p>Det er en del manglende kompetanse når det gjelder påmelding i «Min Speiding», og frister synes å være litt «veiledende» for enkelte. Systemet er lite intuitivt, og man må gi rollen «Påmeldingsansvarlig» til de som skal melde på, og på rett enhetsnivå. Les mer om roller her</p> <p>KS lurer på om troppene primært ønsker gruppe- eller individuell påmelding. Det første er å foretrekke for det gir best data slik det er i dag, og best kontroll for gruppene. Men hvis gruppepåmelding skal brukes på peffkurs, MÅ påmelder kontrollere at kontaktinfo på deltakerne er korrekt. Dette bør egentlig være unødvendig å si – kontaktinfo (foresatt med/telefonnr) skal ALLTID være oppdatert.</p> <p>For øvrig ble det opplyst om at alle arrangementer i «Min Speiding» som arrangeres av Follo, også kommer automatisk inn i kalenderen på nettsidene (må bare huske å huke av «iCal» på arrangementet.</p>	<p>KS kontakter NSF får å få rettet noen feil, bl.a. at «gruppe» ikke vises på individuell påmelding, og at det er ønskelig at kontaktinfo i form av minst en foresatt må legges inn for alle nye medlemmer under 18 år.</p>
<p>4.</p>	<p>Gruppenes ønsker til ombud og KS</p> <p>Følgende momenter kom frem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kan kretsstyret få i stand en ledertur for alle ledere i kretsen? Intensjonen er at ledere kan bli mer kjent på tvers. Møtet synes dette er en god ide, og KS jobber videre med ideen. - Det er også ønske om å gjenoppta Workshops som ble etablert under korona. KS kan ta dette videre, men vil da ha innspill på temaer. Det er også en forutsetning at gruppene faktisk stiller, for en WS gir bare utbytte når mange deltar. Et tema som tidligere har vært diskutert og som ble tatt opp på møtet at gjerne kan gjentas, er «Hvordan beholde 13+». - Det ble foreslått en type «portal» for gruppenes turer og møter/terminlister som er/kan gjøres åpne for andre grupper. Facebookgruppa «Ledere i Follo krets» er en arena. KS vurderer om dette er noe vi kan få til på andre måter. - Bedre info om Motimate. Mange har fått epost, men det oppleves som vanskelig, men også at det har kommet lite info om denne nye læringsportalen fra NSF. KL forklarte 	<p>KS</p> <p>KS</p> <p>KS</p>

	at det nok kommer etter hvert som NSF får erfaring og at det blir flere kurs de	
5.	<p>Gruppekontakter</p> <p>Kretsstyret fortsetter (og øker) besøk til gruppene og har fordelt gruppene seg i mellom. Gruppene oppfordres til å kontakte «sitt» KS-medlem når man ser en bra arena for besøk. Hensikter er å gi KS en oppdatering på status og utfordringer i gruppene, og at gruppene kan få en direkte link til KS.</p> <p>Fordelingen er:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jarle – Fagerstrand og Siggerud • Solveig – Oppegård, Rygge og Vestby • Runar – Langhus, 1. Ski, Vinterbro • Thorbjørn - 8. Moss, Jeløy og Våler • Ankar – Myrvoll, Ås, 1. Kolbotn • Jeanette – Drøbak, Moss FA • Matha – Nesodden/Jaer og Bjørnemyr 	KS/gruppene
6.	<p>Innspill til kandidater til verv og veiledere</p> <p>KS er avhengig av å få stadig tilførsel av arrangører og representanter til ymse. Gruppene bes derfor om å melde inn mulige/egnede folk til verv. Det vi trenger til, er:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Roverombud (kritisk, vi mangler nå) • Speiderombud (viktig, Paul gir seg om ikke lenge) • Veiledere/arrangører peffkurs (eksempelvis rovere) • Veiledere Follotroppen (rovere/ledere over 18, må ikke selv ha gått Follotroppen selv tidligere) • Arrangører Camp Winter (blir avlyst hvis ingen kommer på banen) • Arrangører snøhulekurs (fordel, men ingen krav om fjellederkurs. Men må ha overnattet i snøhule selv tidligere) • Kursholdere «Merkehelgen» • Kretsstyret • Forvaltere av Stallerud 	Gruppene
7.	<p>Kretskonkregler</p> <p>Det er sendt ut nye regler fra KS, og sammen med dette referat vedlegges oppdatert versjon av utkastet. Troppene bes om å studere utkastet nøye og komme med innspill. Frist vil settes utpå høsten.</p>	Troppene

8.	<p>NSFs strategiske plan 2025-2023</p> <p>På grunn av tidsnød <u>utsettes denne til ny GL/TL til høsten</u>, men gruppene bes bruke anledningen til å komme med innspill. Gjerne på selve planen, men spesielt «hva betyr dette for oss i Follo»? Utkastet er vedlagt dette referat.</p>	Gruppene
9.	<p>Frilager</p> <p>Stein orienterte kort om konseptet og status i etablering i Oslo-området. For den som vil lese mer, så kan mer info finnes her. Du kan også se på www.frilager.no hvordan nettportalen fungerer.</p> <p><u>INFO som kom rett etter møtet:</u> Frilager Oslo/Akershus skal nå etableres og man er i ferd med å lyse ut stilling. Man håper person er klar 1. oktober, og Frilageret skal være operativt 1. januar. Frilager Oslo/Akershus vil i utgangspunktet ikke omfatte våre grupper i Mosseregionen pga avstand fra Oslo. Men det er plan om oppstart av et Frilager Nedre Glomma (Fredrikstad/Østfold) hvor også Follo Østfoldgrupper kan bli med.</p>	
10.	<p>Info om lederkurs for unge ledere.</p> <p>Kermit og Tussi informerte om et kurs for unge ledere som er under utvikling. Det er et toårig program som i praksis gir kompetanse tilsvarende trinn 1, 2 og 3 på to år.</p>	Gruppene motiverer aktuelle kandidater (16-25-ish)
11.	<p>Eventuelt</p> <p>Det skal arrangeres «Prideparade for Follo» lørdag 22. juni. Line fra Fagerstrand er primus motor. Grupper eller grupper som har speidere som vil delta kan linke opp med Line (lisolvik@online.no/ tel 928 26 697)</p>	
12.	<p>Avslutning</p> <p>Møtet ble avsluttet ca 2110. Samtlige deltakere var enige om at samlingen var nyttig, og at de vil prioritere å bli med på ny samling til høsten. Den legges også opp som samling for KS, ombud, GL og TL.</p>	

Ankar/ref